mianowani między innymi: Dowódca Warszawą dywizjonu Żandarmów, Podpułkownik Rudzewicz, Pułkownikiem, a starszy Adjutant 3go Okręgu Korpusu Żandarmów, Kapitan Mastowski, Maiorem, z pełnieniem zadań obowiązków Adjutanta.

Ogłoszono Postanowienie Rady Administracji: wydane 16go z. m. tej treści: Felix Sobociński, b. wojskowy Polski, postanowieniem Rady Admin: z daty 10/22 Lipca 1836 r. na karę konfiskaty majątku skazany, który po uśmierzeniu rewolucji nie wyszedł za granicę, ale wzięty do niewoli, przeznaczony następnie na drożnika przy drodze białej Dynaburskiej, gdzie 21go Lutego 1835 r. życie zakończył, ma być wykreślony z listy wychodźców, i konfiskata jego majątku cofnięta.